
Përmbledhja e artikujve – Shkarkimi i ujit të çatisë Geberit Pluvia
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Tetor 2025

9 l/s 12 l/s 19 l/s 25 l/s 45 l/s 60 l/s 100 l/s

Instalimi Shtresë që mban ujë Lloji i lidhjes

Çati e sheshtë

Bitum

Llamarinë lidhëse
359.099.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me llamarinë lidhëse

ü

Çati e sheshtë Llamarinë lidhëse 
dhe flanxhë

359.109.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me llamarinë lidhëse dhe 
flanxhë fiksimi

ü

Çati e sheshtë

Letër katërma për çati Flanxhë

359.117.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me flanxhë fiksimi, për 
katërmatë izoluese të çatisë

ü

Çati e sheshtë

359.105.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me flanxhë fiksimi, për 
katërmatë izoluese të çatisë

ü

Çati e sheshtë

359.098.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Ge-
berit Pluviame flanxhë fiksimi, për 
katërmatë izoluese të çatisë

ü

Çati e sheshtë

Letër katërma për çati 
ose bitum Fletë kontakti

359.118.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë 
Geberit Pluvia

ü

Çati e sheshtë
359.107.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë 
Geberit Pluvia

ü

Ulluk Llamarinë lidhëse

359.100.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Ge-
berit Pluvia me llamarinë lidhëse 
për ullukë

ü

Ulluk

Flanxhë

359.112.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me flanxhë, për ullukë

ü

Ulluk
359.007.00.1
Piletë hyrëse e ujit të çatisë Gebe-
rit Pluvia me flanxhë, për ullukë

ü

ü E përputhshme


